UDCKQ12E15U
Lattiarasiapakkaus LARA onteloasennus kansi ruostumaton teräs Q12 syvennys 15mm
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 6438526003221
Sähkönumero: 1476773
LARA-lattiarasiapakkaus onteloasennukseen, nelikulmainen,
korkeussäädettävä, sisältäen teräslevystä valmistetun
onteloasennuskehyksen, 4 x kierretankoa M8, 4 x lukitusmutteria M8, 1 x
maadoitusjohtimen 300 mm, kaapeliaukollisen kasettityyppisen
lattiarasiakannen Q12 15 mm lattiapinnoitesyvennyksellä, tiivisteen,
kaapelipidikkeen, 3 x kojerasia 4 kojeelle 45 x 45 mm. Varustus erikseen
tilattavilla 45x45 kanavakalusteilla, esimerkiksi gallery-sarjasta. Tuote
soveltuu asennettavaksi ontelolaattaan tai vastaavaan lattiapintaan kuivissa
sisätiloissa, joissa on kuivapuhdistettavat lattiat. Standardien DIN EN
50085-1 ja DIN EN 50085-2-2 mukainen.
HUOMIO!
Ontelolaatan ontelon tulee olla leveydeltään vähintään käytettävän rasian
asennusaukkomitoituksen mukainen 250,5 x 250,5 mm.
Minimiasennussyvyys on 90 mm. Onteloa käytetään asennuksessa
kaapelireittinä ja rasian asennustilana. Pakkauksen ontelolaattakehys
asennetaan ontelolaattaan avattuun onteloon tai jälkivaluun, jossa on
lattiarasialle aukkovaraus. Lattiarasian kasettikansi kiinnitetään kehykseen
ja korkeussäädetään pakkauksessa mukana toimitettavilla säästötapeilla.
Rasiakannen korkeussäätö valmiin lattiapinnan tasalle on mahdollista välillä
5 - 22 mm.
ETIM-tiedot:
Kannen muoto muu
Laitekoteloiden määrä 3
Suojamaadoitettujen pistorasioiden määrä (CEE
7/3, tyyppi F) 0
Voimapistorasioiden (CEE) määrä - 16 A / 400
V / 5-napainen 0
CEE-pistorasioiden 32 A / 400 V / 5-napainen
määrä 0
Pistorasioiden määrä brittiläisen standardin
(BS1363) mukaan 0
Kaapeliaukko kannessa kyllä
Lukittava kansi ei
Kotelon/suojuksen materiaali teräs
Kotelon pintakäsittely sinkitty
Pintamateriaali ruostumaton teräs
Kannen suojakäsittely käsittelemätön
Kannen pintakäsittely muu
Kannen kuorma 3 kN
Kotelointiluokka (IP) IP30
Mattoaukolla kyllä
Lattiapäällysteen syvyys 15 mm
Suojakehys lattiapäällysteelle ei
Väri ruostumaton teräs
Soveltuu sisäkäyttöön kyllä
Soveltuu ulkokäyttöön ei
Soveltuu lattiakanavaan ei
Soveltuu ontolle lattiarakenteelle kyllä
TUOTEKORTTI
UDCKQ12E15U
1
Soveltuu kaksoislattiarakenteelle ei
Soveltuu betonirakenteeseen ei
Soveltuu tietokonesalin lattiaan ei
Soveltuu vesipuhdistettavaan tilaan ei
Leveys (ulkomitta) 343.4 millimetri
Pituus (ulkomitta) 343.4 millimetri
Upotuspituus 250.5 mm
Upotusleveys 250.5 mm
Minimi asennussyvyys 90 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
UDCKQ12E15U
2